


様式第３（第６条関係）

搭　乗　者　名　簿

	利 用 バ ス
	高速道路
使　　用
	ETCｶｰﾄﾞ
利　用

	１
	２７号車
	有・無
	有・無

	２
	２８号車
	有・無
	有・無



	利用年月日　　　　　　年　　　月　　　日

利用団体名



	１
	
	15
	
	乗車定員

<27号車> 28人

<28号車> 28人
[bookmark: _GoBack]

※28号車の車いす席数：2台
車いす１台 乗車時
→ 定員29人（車いす含む）
車いす２台 乗車時
→ 定員28人（車いす含む）

	２
	
	16
	
	

	３
	
	17
	
	

	４
	
	18
	
	

	５
	
	19
	
	

	６
	
	20
	
	

	７
	
	21
	
	

	８
	
	22
	
	

	９
	
	23
	
	

	10
	
	24
	
	

	11
	
	25
	
	

	12
	
	26
	
	

	13
	
	27
	
	

	14
	
	28
	
	


※ 乗車定員の半数以上の利用者がいない場合は、利用できません。
※ 小学生未満の幼児は、本名簿の氏名の後に年齢を記入してください。（例：犬山　太郎＜６＞）
・ 福祉バスは、道路交通法に規定されているチャイルドシートの着用が義務付けられています。
・ そのため、６歳未満の幼児はチャイルドシートの着用がない場合、搭乗をお断りしています。
・ 学童用ジュニアシート（対象年齢４歳頃～／およそ体重１５㎏以上）のみ貸出をしています。



